
1

DESENVOLVIMENTO E GRANDEZA

ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da Câmara

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim
Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim/ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108 

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013
Distribuição Gratuita

Município de Itapemirim
Estado do Espírito Santo

Edição nº 589 de 10 de maio de 2016

Email:camara@camaraitapemirim.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

PODER LEGISLATIVO
ITAPEMIRIM

PORTARIAS

PORTARIA Nº 431, DE 09 DE MAIO DE 2016.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM - 
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Resolução nº 101/2013, 

RESOLVE

Art. 1º.	 Homologar a Estabilidade Funcional de Servidores 
Públicos da Câmara Municipal de Itapemirim, aprovados em 
Estágio Probatório, onde a Servidora Eliane estabiliza a partir 
do dia 04 e o Servidor Jadeilson a partir do dia 06, ambos do 
mês de maio do corrente ano, conforme relação abaixo:

MATRÍCULA SERVIDOR(A) RG Nº CPF Nº CARGO CLASSE/NÍVEL

282 ELIANE DE 
LOURDES G. 

BERSANI 

1.265.241 272.771.786-53 AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS

NÍVEL “II”
CLASSE “A”

PADRÃO “A”

293 JADEILSON 
BAIENSE PINTO

1.234.270 034.636.627-52 VIGILANTE 
PATRIMONIAL

NÍVEL “I”
CLASSE “A”

PADRÃO “A”

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

Itapemirim, 09 de maio de 2016. 

Paulo Sérgio de Toledo Costa
Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim


